Facta carta ·II· idus octobris anno Christi ·Mº·Cº·LXXXº·Vº·.
Sig+num Gaucerandi de Pinos. Sig+num domine Berengarie,

uxoris eius.
Sig+num Raimundi Gaucerandi, sig+num Berengarii, qui feci-

mus vobis totum hoc bonum tenere et habere in pace sicut superius
dictum est, et laudamus et firmamus et testes firmare rogamus.

Sig+num Portolesi. Sig+num Bernardi de Espada. Sig+num
Raimundi de Urg.

Valentinus scripsit cum signo + Christi.

1. Al marge superior, en tinta vermella: De Raimundi Gaucerandi et Berengarii
fratris eius. 2. a. barchinonensis. 3. a. nostro. 4. Aquest paràfraf es troba al
document, després de la datació.

276

1185, novembre, 16

Bernat de Santa Fe renuncia al segle i s’ofereix a Déu com a monjo
i frare de Santes Creus, i amb el consell i la voluntat dels seus
germans Berenguer de Santa Fe i Guillem de Mor, per la salvació
de la seva ànima i la dels seus pares, dóna al monestir una peça
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de terra situada al terme del castell de Mor a la partida de
Ferrugats, perquè la posseeixi alodialment i amb tots els drets,
als quals renuncien ell i els seus germans.
A: AHNM. Sección Clero. Pergaminos. Santes Creus. Monasterio de Santa María.

Carpeta 2762, núm. 4. Original.
B: BP. Cartulari de Santes Creus: El “Llibre Blanch”, foli 152.1

a: UDINA, El “Llibre Blanch de Santas Creus”..., p. 276, doc. 279.
Cit.: FORT, El senyoriu...

PAPELL, “El domini...”.

Cunctis sit manifestum quod ego Bernardus de Sancta Fide
dono et offero domino Deo et monasterio Sancte Crucis meipsum
per fratrem et relinquo istum fallax seculum et abrenuncio ei pro
Dei amore. Et dono predicto monasterio cum voluntate et absolucione
fratrum meorum Berengarii de Sancta Fide et Guillelmi de Mor,
ob remedium anime mee et parentum meorum, peciam unam terre
que est infra terminum castri de Mor, in loco qui vocatur Faurogad.
Que predicta pecia terre affrontatur a parte orientis in alodio3 Arnalli
Surdi, a meridie in alodio Guillelmi de Monte Cortes, ab occasu
in alodio Guillelmi de Vergos, a circio in serra de Mor Vel. Quantum
iste affrontationes includunt et termini ambiunt4 dono predicto
monasterio et tibi Ugoni, eiusdem cenobii abbati, omnique conventui
per proprium alodium franchum et liberum sicut melius potest dici
vel intelligi ad vestram5 vestrique monasterii utilitatem cum in-
gressibus et egressibus ad faciendum inde vel exinde quidquid omni
tempore volueritis vos et successores vestri sine mei meorumque
retentu. Et ego autem predictus Berengarius de Sancta Fide et
Guillelmus de Mor ob remedium ainimarum nostrarum6 ac parentum
nostrorum damus et offerimus bono animo et spontanea voluntate
domino Deo et predicto monasterio omnia iura nostra que in
predicto campo habemus et habere omnibus modis debemus et cum
hac presenti carta ea vobis tradimus sine nostro nostrorumque
retentu. Siquis hoc violare presumpserit nil sibi valeat set in dupplo
componat et postea firmum omni tempore permaneat.